
 

  LT.  TAPETŲ PANELĖS PAGAMINTA PAGAL IŠMATAVIMUS 

 

Neaustinio pluošto (non-woven) „N”, 

vinilinių neaustinio pluošto pagrindu „V” 

(vinyl non woven backing), gold „G” ir silver 

„S” tapetų panelių klijavimo instrukcija. 

             PAGAMINTA EUROPOJE 

 JUOSTOS PLOTIS 

 19,7“ / 50 cm 
                   39,4“/ 100 cm 
 

PRODUKTO APRAŠYMAS 

Kiekvieną tapetų panelė supakuota į du* atskirus rulonėlius, kurių kiekvienas yra 50 arba 100 cm pločio: 

Nr. 1/2   - nelyginės juostos. 
Nr. 2/2 - lyginės juostos. 
 
* Jei tapetų panelė  yra nedidelė, ji bus supakuota į vieną ruloną. Jei tapetų panelė didelė, ji bus padalinta į  2 ar daugiau rulonų.  

 
SIENOS PARUOŠIMAS 
 

1. Įsitikinkite, kad siena yra švari, lygi, be įtrūkimų ir sausa. Jei yra, pašalinkite visus senų tapetų likučius.  

2. Sienų pagrindas turi būti tolygios spalvos, pašalinkite ant sienų esančius spalvų skirtumus. 

 
3. TAPETŲ PANELĖS KLIJAVIMO INSTRUKCIJOS ** 

 
4. Įrankiai: žirklės, rėžtukas, tapetų klijai celiuliozės pagrindu (neaustinis pagrindas), teptukas arba volelis, 

guminė mentelė tapetams, skudurėlis, kibirėlis ir ilga liniuotė. 

5. Ištieskite rulonėlius ir atkirpkite kiekvieną juostą iškart po numeracijos, esančios apačioje (kad 

neprarastumėte eiliškumo tvarkos, laikykitės numerių sekos). 

6. Ištieskite visas juostas iš kairės į dešinę pagal numeraciją, priešais sieną, kurią norite tapetuoti. 

7. Prieš klijavimą patikrinkite ar yra visos tapetų panelės juostos ir ar jos dera su sekančiomis juostomis. 

8. Vadovaudamiesi gamintojo instrukcijomis, kibirėlyje paruoškite klijus. 

9. Naudodami teptuką arba volelį tepkite klijus tik ant sienos, tolygiai paskirstydami ant paviršiaus. 

Norėdami pasiekti geriausią sukibimą, klijus tepkite šiek tiek plačiau nei juostos plotis. 

10. Sausas juostas klijuokite iš kairės į dešinę ir iš viršaus į apačią. Kad pašalintumėte oro burbuliukus, 

lyginkite gumine mentele arba šluoste. 

11. Kartokite šį procesą tol, kol užklijuosite visas juostas (be persidengimų). Drėgnu skudurėliu švelniai 

pašalinkite klijų likučius. 

12. Nupjaukite tapetų likutį naudodami rėžtuką ir liniuotę (rėžtukui nukreipti). 

 
**„Coordonné“ neatsako už gaminio defektus, aptiktus jau pradėjus klijuoti. 

 
 
 
 


